
Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliches Gymnasium "Melissantes" Arnstadt
Hinfahrt

Linie 311 358 385 385
Haltestelle

EH Dannheim ab 06:42

EH Branchewinda ab 06:46

Roda ab 06:51

Görbitzhausen ab 06:53

Behringen ab 07:01

Oberwillingen ab 07:04

Niederwillingen ab 07:06

Griesheim ab 06:57 |

Stadtilm, Domal ab 07:00 |

Stadtilm, Feldstraße ab 07:04 07:13 07:15

Stadtilm, Post ab 07:06 07:19

Stadtilm, Busbahnhof ab 07:09 |

Stadtilm, Schule ab 07:12 07:15 07:23

Hohes Kreuz ab 07:19 07:27

Hausen Hopfenberg ab 07:24 |

Hausen ab 07:26 |

Marlishausen ab 07:31 07:35

Arnstadt, Stadtilmer Straße an 07:38 07:42

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 350 1
Haltestelle

Eischleben ab 07:02

Ichterhausen, Nadelwerk ab 07:04

Ichtershausen, Ritter ab 07:06

Ichtershausen, BBS ab 07:08

Arnstadt, Abz. Rudisleben ab 07:10

Arnstadt, Erfurter Kreuz ab 07:15

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 07:22

Arnstadt, Alte Feldstraße ab 07:23

Arnstadt, Bustreff ab 07:25 07:30

Arnstadt, Kohlenmarkt ab 07:32

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 07:34

Arnstadt, Am Dornheimer Berg ab 07:35

Arnstadt, Saalfelder Straße an 07:37

Linie 2
Haltestelle

Arnstadt, Dorotheenthal ab 07:12

Arnstadt, Oberndorf ab 07:14

Arnstadt, Angelhausen ab 07:15

Arnstadt, Sonnenhang ab 07:16

Arnstadt, Am Fürstenberg ab 07:18

Arnstadt, Prof.-Frosch-Straße ab 07:19

Arnstadt, Am Kübelberg ab 07:20

Arnstadt, Südbahnhof an 07:22

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 351 353
Haltestelle

Thörey, Ort ab 07:00

Molsdorf, Schloß ab 07:04

Ichtershausen, Schwimmbad ab 07:07

Ichtershausen, Schule ab 07:08 07:24

Ichtershausen, Ritter 07:26

Ichtershausen, BBS 07:27

Arnstadt, Abz. Rudisleben 07:29

Arnstadt, Saalfelder Straße an 07:39

Linie 357
Haltestelle

Rockhausen ab 06:57

Bechstedt Wagd ab 07:01

Werningsleben, Kreuzung ab 07:04

Werningsleben ab 07:05

Kirchheim ab 07:09

Kirchheim, Schule ab 07:10

Rudisleben, Unterm Dorf ab 07:14

Rudisleben, Hauptstraße ab 07:15

Rudisleben, Schulplan ab 07:16

Rudisleben, Arnstädter Straße ab 07:17

Arnstadt, Abz. Rudisleben ab 07:18

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 07:25

Arnstadt, Saalfelder Straße an 07:35

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 354 Bus 1 Bus 2
Haltestelle

Sülzenbrücken ab 07:10

Haarhausen ab 07:15

Röhrensee ab I 07:10

Holzhausen ab I 07:15

Holzhausen, Schule ab 07:20 07:17

Bittstädt ab I 07:25

Arnstadt, Ohrdrufer Straße ab 07:25 07:32

Arnstadt, Alte Feldstraße ab 07:27 07:34

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 07:28 07:35

Arnstadt, Saalfelder Straße an 07:35 07:42

Linie 358 385

Haltestelle

Neuroda ab 06:58

Behringer Schenke ab 07:01

Behringen ab 07:03

Oberwillingen ab 07:06

Niederwillingen ab 07:08

Stadtilm, Feldstraße ab I 07:15

Stadtilm, Post ab 07:12 07:19

Stadtilm, Schule ab 07:13 07:23

Hohes Kreuz ab 07:27

Marlishausen ab 07:32

Arnstadt, Stadtilmer Straße an 07:39

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Linie 362 363
Haltestelle

Stadtilm, Busbahnhof ab 06:30

Stadtilm, Weimarische Straße ab 06:32

Großhettstedt ab 06:35

Abzweig Kleinhettstedt ab 06:37

Dienstedt, Wendeschleife ab 06:40

Ellichleben ab 06:43

Alkersleben, Arnstädter Straße ab 06:53 07:13

Ettischleben ab 07:16

Dornheim ab 07:21

Arnstadt, Stadtilmer Straße an 07:33

Linie 363
Haltestelle

Stadtilm, Schule ab 06:55

Wüllersleben ab 07:01

Bösleben ab 07:06

Alkersleben, Arnstädter Straße ab 07:13

Ettischleben ab 07:16

Dornheim ab 07:21

Marlishausen ab 07:28

Arnstadt, Stadtilmer Straße an 07:33

Abfahrtszeit

Baufahrplan

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 366 355
Haltestelle

Stadtilm, Busbahnhof ab 05:50

Döllstedt ab 06:10

Ehrenstein ab 06:15

Nahwinden ab 06:19

Kleinliebringen ab 06:23

Großliebringen ab 06:25

Geilsdorf ab 06:29

Gösselborn ab 06:34

Singen, Bahnhof ab 06:37

Singen ab 06:48

Dörnfeld, Schule ab 06:42 06:46

Dörnfeld ab 06:47

Cottendorf ab 06:48

Traßdorf ab 06:52

Behringer Schenke ab 06:54

Neuroda ab 06:57

Wipfra ab 07:00

Schmerfeld ab 07:03

Reinsfeld ab 07:08

Kettmannshausen ab 07:12

EH Branchewinda ab 07:18

EH Dannheim ab 07:22

Arnstadt, Abzweig Oberndorf ab 07:24

Arnstadt, Gehrener Straße ab 07:26

Arnstadt, Am Kübelberg ab 07:27

Arnstadt, Südbahnhof an 07:28

Kettmannshausen ab

Abfahrtszeit

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 352 302 352
Haltestelle

Rippersroda ab 06:44

Plaue, Ilmenauer Straße ab 06:49

Plaue, Postplatz ab 06:51 06:51 07:10

Kleinbreitenbach ab 06:56 I

Plaue, Schule ab 07:00 07:12

Plaue, Hauptstraße ab 07:15

Plaue, Quelle ab 07:16

Dosdorf ab 07:18

Siegelbach ab 07:20

Arnstadt, Plauesche Straße ab 07:22

Arnstadt, Kreisel ab 07:23

Arnstadt, Lindenallee ab 07:24

Arnstadt, Wollmarkt an 07:25

Linie 360
Haltestelle

Gossel ab 07:07

Espenfeld ab 07:16

Siegelbach ab 07:21

Arnstadt, Plauesche Straße ab 07:23

Arnstadt, Kreisel ab 07:24

Arnstadt, Lindenallee ab 07:25

Arnstadt, Wollmarkt an 07:26

Abfahrtszeit

Baufahrplan

Abfahrtszeit

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 362 / 385
Haltestelle

Ersatzhaltestelle Osthausen ab 06:35

Achelstädt ab 06:50

Witzleben ab 06:54

Ellichleben ab 06:58

Dienstedt, Wendeschleife ab 07:02

Dienstedt, Rudolstädter Straße ab 07:03

Oesteröda ab 07:08

Abzweig Kleinhettstedt ab 07:14

Großhettstedt ab 07:16

Stadtilm, Weimarische Straße ab 07:18

Stadtilm, Schule ab 07:23

Stadtilm, Busbahnhof ab 07:26

Hohes Kreuz ab 07:30

Marlishausen ab 07:35

Arnstadt, Stadtilmer Straße an 07:42

Baufahrplan

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Hinfahrt

Linie 372 1
Haltestelle

Rehestädt ab 06:45

Arnstadt, Rehestädter Weg ab 06:49

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 06:53 07:11

Arnstadt, Karl-Liebknecht-Straße ab 07:13

Arnstadt, Am Kesselbrunn ab 07:14

Arnstadt, Eintracht ab 07:15

Arnstadt, Krankenhaus ab 07:16

Arnstadt, Ohrdrufer Straße ab 07:17

Arnstadt, Diesterwegstraße ab 07:18

Arnstadt, Goethestraße ab 07:19

Arnstadt, Schönbrunn ab 07:21

Arnstadt, Schönbrunnstraße ab 07:22

Arnstadt, Abzweig Rosenstraße ab 07:23

Arnstadt, Bustreff ab 07:30

Arnstadt, Kohlenmarkt ab 07:32

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 07:34

Arnstadt, Am Dornheimer Berg ab 07:35

Arnstadt, Saalfelder Straße an 07:37

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 385 358 320 385 358 320
Haltestelle

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 13:38 15:36

Arnstadt, Ilm-Kreis-Center ab 13:41 15:38

Marlishausen ab 13:46 13:50 15:46 16:00

Hohes Kreuz ab 13:51 | 15:51 |

Stadtilm, Schule ab 14:00 | 14:00 16:00 | 16:30

Stadtilm, Busbahnhof ab 14:04 | 14:03 16:04 | 16:33

Stadtilm, Post ab 14:06 | 14:05 16:06 | 16:35

Stadtilm, Feldstraße an 14:10 | | 16:10 | |

Hausen, Hopfenberg ab 13:52 | 16:02 |

Hausen ab 13:55 | 16:05 |

EH Dannheim ab 14:03 | 16:13 |

EH Branchewinda ab 14:07 | 16:17 |

Görbitzhausen ab | | | |

Roda an | | | |

Roda ab 14:12 | 16:22 |

Görbitzhausen an 14:14 | 16:24 |

Stadtilm, Domal ab 14:07 16:37

Hammersfeld ab 14:11 16:41

Grießheim ab 14:14 16:44

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 385 366 362 385 366 362
Haltestelle

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 13:38 14:48

Arnstadt, Ilm-Kreis-Center ab 13:41 14:51

Marlishausen ab 13:46 14:56

Hohes Kreuz ab 13:51 15:01

Stadtilm, Schule ab 14:00 14:00 14:00 15:10 15:25 15:10

Stadtilm, Busbahnhof ab 14:04 14:03 14:05 15:14 | 15:15

Stadtilm, Post ab 14:06 | | 15:16 | |

Stadtilm, Feldstraße an 14:10 | | 15:20 | |

Stadtilm, GEWES ab | | | |

Stadtilm, Weimarische Straße ab | 14:07 | 15:17

Großhettstedt ab | 14:10 | 15:20

Abzw. Kleinhettstedt ab | 14:12 | 15:22

Kleinhettstedt ab | | | |

Döllstedt ab 14:23 | 15:46 |

Ehrenstein ab 14:28 | 15:51 |

Nahwinden ab 14:31 | 15:54 |

Kleinliebringen ab 14:34 | 15:57 |

Großliebringen ab 14:37 | 16:00 |

Geilsdorf ab 14:41 | 16:04 |

Gösselborn ab 14:46 | 16:09 |

Singen, Bahnhof ab 14:49 | 16:12 |

Singen ab 14:50 | 16:13 |

Dörnfeld, Schule an 14:54 | 16:17 |

Dienstedt, Rudolstädter Straße ab 14:15 15:25

Oesterröda ab 14:18 15:28

Dienstedt, Rudolstädter Straße ab 14:20 15:30

Dienstedt, Wendeschleife ab 14:21 15:31

Ellichleben ab 14:24 15:34

Witzleben ab 14:27 15:37

Achelstädt ab 14:30 15:41

Osthausen, Schule an 14:34 15:45

Abfahrtszeit

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 363 363 362 363 363 362
Haltestelle

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 13:53 14:08 15:28 15:33

Arnstadt, Ilm-Kreis-Center ab 13:55 14:10 15:30 15:35

Marlishausen ab 14:00 | | |

Dornheim, TFZ ab 14:02 14:12 15:32 15:37

Dornheim ab 14:04 14:14 15:34 15:39

Ettischleben ab 14:08 14:18 15:38 15:43

Alkersleben, Arnstädtger Straße ab 14:11 14:21 15:41 15:46

Alkersleben, Am Anger ab | 14:22 15:42 |

Elxleben, Anger ab | 14:27 15:47 |

Wülfershausen, Am Flugplatz ab | 14:31 15:51 |

Ersatzhaltestelle Wülfershausenab | 14:32 15:52 |

Osthausen, Schule ab | | 14:40 | | 16:00

Ersatzhaltestelle  Osthausen ab | 14:39 | 15:59 | |

Bösleben ab 14:16 | | | 15:51 |

Wüllersleben ab 14:19 | | | 15:54 |

Marlishausen an 14:24 | | | | |

Elleben ab 14:42 | 16:02 | |

Gügleben ab 14:47 | 16:07 | |

Riechheim ab 14:51 | 15:11 | |

Gügleben ab 14:55 | 16:15 | |

Werningsleben, Kreuzung an 14:59 | 16:19 | |

Stadtilm, Schule an | 15:58 |

Achelstädt ab 14:45 16:05

Witzleben ab 14:49 16:09

Ellichleben ab 14:53 16:13

Dienstedt, Wendeschleife ab 14:57 16:17

Abzw. Kleinhettstedt ab 15:01 16:21

Großhettstedt ab 15:03 16:23

Stadtilm, Weimarische Straße ab 15:05 16:25

Stadtilm, Schule an 15:07 |

Stadtilm, Busbahnhof an 16:27

Abfahrtszeit

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 355 355
Haltestelle

Arnstadt, Südbahnhof ab 13:45 15:05

Arnstadt, Gehrener Straße ab 13:47 15:07

Arnstadt, Abzw. Oberndorf ab 13:49 15:09

EH Dannheim ab 13:52 15:12

EH Branchewinda ab 13:56 15:16

Kettmannshausen ab 14:04 15:24

Reinsfeld ab 14:08 15:28

Schmerfeld ab 14:13 15:33

Wipfra ab 14:16 15:36

Neuroda ab 14:20 15:40

Behringer Schenke ab 14:23 15:43

Traßdorf ab 14:26 15:46

Cottendorf, Kreuzung ab 14:29 15:49

Cottendorf ab 14:30 15:50

Dörnfeld ab 14:31 15:51

Dörnfeld, Schule an 14:32 15:52

Baufahrplan

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 385 358 385 358
Haltestelle

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 13:38 15:38

Arnstadt, Ilm-Kreis-Center ab 13:41 15:41

Marlishausen ab 13:46 15:46

Hohes Kreuz ab 13:51 15:51

Stadtilm, Schule ab 14:00 14:00 16:00 16:00

Stadtilm, Busbahnhof ab 14:04 | 16:04 |

Stadtilm, Post ab 14:06 | 16:06 |

Stadtilm, Feldstraße an 14:10 | 16:10 |

Niederwillingen ab 14:06 16:06

Oberwillingen ab 14:09 16:09

Behringen ab 14:11 16:11

Behringer Schenke ab 14:13 16:13

Neuroda ab 14:15 16:15

Wipfra an 14:18 16:18

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 354 354 354
Haltestelle Abfahrtszeit

Arnstadt, Saalfelder Straße ab 13:35 14:45

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 13:40 14:50

Arnstadt, Alte Feldstraße ab 13:42 14:52

Arnstadt, Ohrdrufer Straße ab 13:45 14:55

Bittstädt ab | 15:02

Holzhausen, Schule ab 13:50 13:50 15:10

Bittstädt ab | 13:58 |

Holzhausen ab 13:52 15:12

Röhrensee ab 13:57 15:17

Holzhausen ab 14:01 15:21

Haarhausen ab 14:05 15:25

Sülzenbrücken an 14:09 15:29

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 357 357
Haltestelle

Arnstadt, Saalfelder Straße ab 13:35 14:40

Arnstadt, Bustreff ab 13:41 14:46

Arnstadt, Alte Feldstraße ab 13:43 14:48

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 13:45 14:50

Arnstadt, Ichtershäuser Straße ab 13:47 14:52

Arnstadt, Abzweig Bierweg ab 13:48 14:53

Arnstadt, Hellweg ab 13:49 14:54

Arnstadt, Abzweig Rudisleben ab 13:51 14:56

Rudisleben, Arnstädter Straße ab 13:52 14:57

Rudisleben, Schulplan ab 13:53 14:58

Rudisleben, Hauptstraße ab 13:54 14:59

Rudisleben, Unterm Dorf ab 13:55 15:00

Kirchheim, Schule ab 13:59 15:04

Kirchheim ab 14:00 15:05

Werningsleben ab 14:04 15:09

Werningsleben, Kreuzung ab 14:05 15:10

Bechstedt Wagd ab 14:08 15:13

Rockhausen ab 14:11 15:16

Egstedt ab 14:16 15:21

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 2 351 2 351 2
Haltestelle

Arnstadt, Südbahnhof ab 13:52 14:52 15:52

Arnstadt, Wollmarkt ab 13:53 14:53 15:53

Arnstadt, Bustreff ab 14:00 15:00 16:00

Arnstadt, Alte Feldstraße ab 14:02 15:02 16:02

Arnstadt, Hauptbahnhof ab 14:04 15:04 16:04

Arnstadt, Ichtershäuser Straße ab 14:06 15:06 16:06

Arnstadt, Abzweig Bierweg ab 14:07 15:07 16:07

Arnstadt, Hellweg ab 14:08 15:08 16:08

Arnstadt, August-Brömel-Straße ab 14:10 15:10 16:10

Arnstadt, Erfurter Kreuz ab 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15

Arnstadt, Kaufland ab 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16

Arnstadt, Abzweig Rudisleben ab 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17

Ichtershausen, BBS ab 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19

Ichtershausen, Ritter ab 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20

Ichtershausen, Nadelwerk ab 14:22 | 15:22 | 16:22

Ichtershausen, Friedensallee ab | 14:22 | 14:22 |

Ichtershausen, Schule ab | 14:30 | 15:30 |

Ichtershausen, Schwimmbad ab | 14:32 | 15:32 |

Eischleben ab 14:24 | 15:24 | 16:24

Molsdorf, Schloß ab 14:35 15:35

Thörey, Ort an 14:39 15:39

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 2 2
Haltestelle

Arnstadt, Südbahnhof ab 13:34 15:34

Arnstadt, Prof.-Frosch-Straße ab 13:36 15:36

Arnstadt, Rabenhold ab 13:37 15:37

Arnstadt, Dorotheenthal an 13:42 15:42

Arnstadt, Dorotheenthal ab 13:42 15:42

Arnstadt, Oberndorf ab 13:44 15:44

Arnstadt, Angelhausen ab 13:45 15:45

Arnstadt, Am Sonnenhang ab 13:46 15:46

Linie 1 1
Haltestelle

Arnstadt, Stadtilmer Straße ab 13:23 15:23

Arnstadt, Wollmarkt ab 13:25 15:25

Arnstadt, Bustreff (4) ab 13:30 15:30

Arnstadt, Goethestraße ab 13:35 15:35

Arnstadt, Am Kesselbrunn ab 13:42 15:42

Arnstadt, Hauptbahnhof (3) ab 13:48 15:48

Arnstadt, Rehestädter Weg ab 13:52 15:52

Rehestädt an 13:57 15:57

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt

Linie 352 352 302 352 352 302
Haltestelle

Arnstadt, Wollmarkt ab 13:44 14:57

Arnstadt, Kreisel ab 13:46 14:59

Arnstadt, Plauesche Straße ab 13:47 15:00

Siegelbach ab 13:49 15:02

Dosdorf ab 13:51 15:04

Plaue, Quelle ab 13:53 15:06

Plaue, Ehrenburg ab 13:54 15:07

Plaue, Schule ab | 14:25 | 15:43

Plaue, Postplatz ab 13:56 14:10 14:27 15:09 15:15 15:45

Plaue, Schule ab 13:59 14:12 | 15:17 |

Kleinbreitenbach an | 14:17 | 15:22 |

Plaue, Hauptstraße ab | 14:28 15:46

Plaue, Ilmenauer Straße ab 14:02 14:29 15:47

Rippersroda ab 14:35 15:53

Abfahrtszeit

Baufahrplan

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Rückfahrt:

Linie 360 360
Haltestelle

Arnstadt, Wollmarkt ab 14:17 15:17

Arnstadt, Kreisel ab 14:19 15:19

Arnstadt, Plauesche Straße ab 14:20 15:20

Siegelbach ab 14:22 15:22

Espenfeld ab 14:26 15:26

Gossel an 14:35 |

Gossel ab 15:35

Crawinkel, BHG ab 15:44

Crawinkel, Quelle ab 15:45

Crawinkel, A. d. Schwemme ab 15:46

Crawinkel, Schule an 15:48

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


